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3. Preis:
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3. Preis:

Lobende Erwdhnung:

Jugendmedienfestival Berlin 2003

14.-18.5.2003

Preise Altersgruppe 6 — 10

Kommissar Strubbels Schlaggitarre
(Berlin)

Kartoffeln auf dem Schulhof
Connie Zipser

Preise Altersgruppe 11 — 15

Middelage Newcomers
Susanne Jany (Verein Hafenstr.)

Workshop (Polen)
Star-Wars: Evil Reborn
(Wuppertal)
Preise Altersgruppe 16 — 20

Following Orders (Norwegen)

Babytopia (Korea)
In or between

(Wuppertal)
Tres (Berlin)

Preise Altersgruppe 21 —25
White Terror (Korea)

5. Erde / Zone 3
Marcus Bartos

Das dicke Kind
Florian Knittel

The magic miracle motion picture show

9:30 min

17:00 min

18:42 min

1:30 min

11:00 min

15:00 min

24:00 min

100:00 min

21:00 min

30:00 min

40:00 min

12:00 min

3:40 min



